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Sosnowiec, dnia 30.10.2020

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu  nieograniczonego na DOSTAWE JEDNORAZOWEGO SPRZETU

MEDYCZNEGO
Znak sprawy ZP-2200- 29/20

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1 - Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty system do odsysania rurek intubacyjnych tylko w
rozmiarach: Ch 12, Ch 14, Ch16?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza system do odsysania rurek intubacyjnych w
rozmiarach: Ch 12, Ch 14, Chl6.

Pytanie nr 2 - Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty system do odsysania rurek intubacyjnych z
tacznikiem karbowanym dotaczonym osobno do zestawu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zamknigty system do odsysania rurek intubacyjnych
z tacznikiem karbowanym dotaczonym osobno do zestawu.

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 1 — Sprzet urologiczny Pozycja nr 1

Czy zamawiajacy dopusci koszyk z koszulka z PTFE ? Czyli taki jak obecnie uzywany
przez zamawiajacego. Pozostate parametry zgodne ze SIWZ

Wyjasnienie: W opisie przedmiotu zamowienia zamawiajacy oczekuje koszyka z koszulka
z PEEK, jednak ten materiat nie jest wykorzystywany w zadnych dostgpnych na rynku
koszykach do usuwania ztogow i najprawdopodobniej jest to pomytka w opisie
przedmiotu. Obecnie zamawiajacy uzywa koszykéw z koszulka z PTFE zapewniajaca
optymalne wlasciwosci §lizgowe drutu nitinolowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza koszyk z koszulkg z PTFE. Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr.10

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie 10 w poz. 2 zestaw laryngologiczny
dla dorostych, w ktorym wziernik uszny ma $rednice 4 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 - Dotyczy PAKIETU NR 20 — uklad do respiratora Carescape R860

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sprzetu, ktéry nie posiada zgtoszenia do
rejestru wyrobow medycznych? Oferowany przez' Wykonawce sprzet nie jest wyrobem
medycznym, a czgécia serwisowaq i jest objety 23 % stawka podatku VAT.

przypadku pozytywnej odpowiedzi wnosimy o modyfikacje formularzy tak, aby umozliwi¢
zlozenie waznej oferty (w wymaganych o§wiadczeniach dot. wyrobow medycznych dodaé
dotyczy™).
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Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tre§¢ SIWZ poprzez dodanie stow ,,w zakresie jakim dotyczy’’.

Dotyczy wzoru umowy zal. 4

Pytanie nr 6 - Par. 4 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostaw do 4 dni roboczych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu dostawy do 4 dni roboczych. Zamawiajacy
modyfikuje tres¢ SIWZ.

Pytanie nr 7 - Par. 4 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostaw ,,na cito” do 48 godzin w dni robocze ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu dostaw ,,na cito” do 48 godzin w dni
robocze. Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ.

Pytanie nr 8 - Par. 4 ust. 15

Prosimy o wykre§lenie ustgpu 15 z umowy. Srodkiem dyscyplinujacym Wykonawce do nalezytego /
terminowego wykonania zamowienia stanowia kary umowne. Wykonawca nie powinien by¢ zatem
dodatkowo obcigzany innymi kosztami wynikajacymi z realizacja zamowienia u innego sprzedawcy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 - Par. Sust. 1lit. a—b

W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest razaco wysoka. Przyjelo sig, ze na rynku akcesoriow
wynosi ona ok. 0,1-0,2% wartosci netto niedostarczonej zamowionej czgsci przedmiotu umowy za kazdy
dzien zwtloki.

Zadaniem kar umownych winno by¢ skuteczne zmotywowanie i sktonienie kontrahenta do prawidlowego
wykonania umowy, a nie zniechgcanie do udzialu w zamoéwieniach publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 - Par. 5 ust. 1

Odstapienie od umowy jest rozwiazaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy. w tym rowniez
Zamawiajacego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiazku pisemnego wezwania Wykonawcy
do realizacji obowiazkéw w wyznaczonym terminie, nadajac mu nastgpujace brzmienie:

Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajqcy wezwie Wykonawce do usuniecia  naruszenia pod rygorem
rozwiqzania umowy, wyznaczajqc mu dodatkowy, odpowiedni min. 7 dniowy termin’’.

Taka konstrukcja chroni stuszny interes Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 - Par. 5 ust. 1

W naszej opinii zaproponowana kara za odstapienie od umowy jest zbyt wysoka. Przyjeto sig, ze na rynku
akcesoriow wynosi ona 10% niezrealizowanej czeséci przedmiotu umowy. Zadaniem kar umownych winno
byé skuteczne zmotywowanie i sklonienie kontrahenta do prawidtowego wykonania umowy, a nie
zniechecanie do udziatu w zamoéwieniach publicznych.

Prosimy o obnizenie wysokosci kary do obowiazujacego w branzy poziomu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 - Par. 6 ust. 4

Zwracamy uwage, ze brak okreslenia limitu kar moze prowadzi¢ do powstania kary razaco wygoérowanej.
Jakkolwiek zasadne jest zabezpieczenie interesdbw Zamawiajacego oraz nalezytego wykonania zamowienia
to uregulowania dotyczace kar umownych nie moga prowadzi¢ do nieuzasadnionego wzbogacenia po stronie
Zamawiajacego oraz naruszenia zasady proporcjonalnosci. W zwiazku z tym proponujemy okreslenie limitu
kar umownych, co umozliwi réwniez wykonawcom wtlasciwa oceng¢ ryzyka i nalezyta wyceng oferty
(zgodne z wyrok KIO z 4.09.2018, KIO 1601/18). Proponujemy wprowadzenie zapisu o nastgpujacej tresci:
. Maksymalny limit kar umownych, jakie Zamawiajgqcy moze naliczyé Wykonawcy, wynosi 10% wartosci
wynagrodzenia brutto umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13
W zwigzku z aktualng sytuacja zwiazana z rozprzestrzenianiem si¢ zakazenia wirusem SARS-CoV-2,
wskutek czego na podstawie §1 Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie
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ogloszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491), na terenie
Polski zostal wprowadzony stan epidemii, wymagajacy zastosowania si¢ do licznych ograniczen
wprowadzonych w/w Rozporzadzeniem oraz wobec trudnego do przewidzenia dalszego rozwoju epidemii
zarowno w Polsce, jak i w Europie i na catym $wiecie, ktory moze mieé istotny wptyw na realizacje Umowy
zawartej w wyniku niniejszego postgpowania, zwracamy sie z prosba o modyfikacje tresci klauzuli o sile
wyzszej (rozumianej m.in. jako stan epidemii). Propozycja modyfikacji tej klauzuli zaklada wspétprace
Stron w przypadku zaistnienia okolicznosci utrudniajacych realizacj¢ umowy, a zwiazanych z sila wyzsza
(szczegolnie epidemia). Rozwigzanie to pozwoli na biezaca reakcjg Stron w przypadku utrudnien z realizacja
kontraktu ze wzgledu na dynamicznie rozwijajaca sie sytuacj¢ z COVID-19 oraz wspélne ustalenie dalszych
dziatafh w dobrej wierze tak, aby interesy obu stron byly realizowane pomimo utrudnien wynikajacych z sity
wyzszej (w szezegblnosei wynikajacej z epidemii COVID-19). Tym samym zapewniona bedzie realizacja
interesow obu stron — tak Zamawiajacego, jak i Wykonawcy — przy jednoczesnej koniecznosci dostosowania
realizacji kontraktu do dynamicznie rozwijajacej sie sytuacji zwigzanej z COVID-19 i restrykcjami
wprowadzanymi przez rzad i inne organy wladzy. Wobec tego, proponujemy wprowadzenie dodatkowego do
Umowy zapisu:

1. Zadna ze Stron nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan
wynikajqcych z Umowy, spowodowanych sitq wyzszq, Y. przez okolicznosci nadzwyczajne, nieprzewidywalne,
lub tez niemozliwe do unikniecia mimo mozliwosci ich przewidzenia, w szczegdlnosci: kleski zywiotowe,
katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany zagrozenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne,
w tym stany kleski zywiolowej, decyzje, zarzqdzenia organéw parstwa itp.

2. Terminy wykonania zobowiqzan wynikajgcych z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegajq przediuzeniu o czas
trwania sity wyzszej.

3. W przypadku zaistnienia zdarzenia sily wyzszej, Strona, ktéra na skutek sity wyzszej nie moze nalezycie
wykonaé zobowiqzah wynikajacych z Umowy, zawiadomi niezwlocznie drugq Strone o zaistnieniu sity
wyzszej, jednoczesSnie okreSlajgc jej wplyw na wykonanie zobowiqzan. Po zawiadomieniu, Strony bedg
wspoldziataé w dobrej wierze w celu wywigzania sig ze zobowiqzan w stopniu, w jakim jest to praktycznie
mozliwe oraz bedzie poszukiwaé wszelkich sensownych alternatywnych srodkéw dziatania, mozliwych mimo
zaistnienia okolicznosci sily wyzszej.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 - Pakiet 19 Syntetyczny Substytut Kostny Poz. 1-3

Czy Zamamawiajacy w poz. 1-3 dopusci syntetyczny materiat kosciozastepczy ztozony z czystaego
trojfosforanu wapnia. Pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza syntetyczny materiat kosciozastepczy ztozony z czystego
trojfosforanu wapnia. Pozostale parametry zgodne z opisem.

Pytanie nr 15 - Pakiet 19 Syntetyczny Substytut Kostny Poz. 4

Czy Zamawiajacy w poz. 4 dopusci strzykiwany syntetyczny substytut kostny do wypetniania ubytkéw kosci
gabczastej.Podstawowy sktadnik hydroksyapatyt (fosforan wapnia). Biokompatybilny, bioresorbowalny,
bioindukeyjny, sterylny w postaci pasty powstajacy ze zmieszania sktadnikow. Catoéé preparatu
umieszczona w kaniuli do bezposredniego uzycia. Produkt sterylny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza strzykiwany syntetyczny substytut kostny do wypelniania ubytkow
ko$ci gabczastej. Podstawowy skiadnik hydroksyapatyt (fosforan wapnia). Biokompatybilny,
bioresorbowalny, bioindukcyjny, sterylny w postaci pasty powstajacy ze zmieszania sktadnikéw. Catosé
preparatu umieszczona w kaniuli do bezposredniego uzycia. Produkt sterylny.

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik dwuswiatfowy do cystometrii wykonany z cieniujacego poliuretanu o
przekroju 6Fr i aktywnej dtugodci 40cm posiadajacy oznaczenie co 'cm' poczawszy od otworu Pves 20mm
do dalszej koncowki 80mm. Cewnik jest dostatecznie sztywny, co utatwia wprowadzenie do cewki
moczowej oraz jego termowrazliwo$é (mieknie w temperaturze ciala) zwigkszajac wygode pacjenta przez co
zmniejsza odsetek falszywych wynikow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik rektalny dwukanatowy o przekroju 12Fr i aktywnej dhugosci 35¢m
wykonany z poliuretanu zawierajacy bezlateksowy balon umieszczony wokét drenu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

3,
L B Lre s



Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji | z Pakietu nr 9 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 z Pakietu nr 9 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 - Pakiet 1 Poz2.

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie cewnik silikonowy z lina widoczng w RTG, migkki, koncowka
Nelaton z dwoma otworami bocznymi, balon 15ml.dt 41 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza cewnik silikonowy z lina widoczna w RTG, miekki, koncowka
Nelaton z dwoma otworami bocznymi, balon 15ml.df 41 cm.

Pytanie nr 21 - Pakiet 1 Poz3.

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie cewnik silikonowy z lina widoczng w RTG, migkki, koncowka
Tiemann z szczelna plastikowa zastawka do napetniania balonu, balon 15ml dt, 40 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza cewnik silikonowy z lina widoczng w RTG, migkki, koncowka
Tiemann z szczelna plastikowa zastawka do napeiniania balonu, balon 15ml di, 40 cm.

Pytanie nr 22 - Pakiet 3.

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie workow do dobowej zbiorki moczu z ftalanami. Reszta parametrow
bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 - Pakiet 17

Prosimy Zamawiajacego o wyjaénienie czy beziglowego przyrzady do przygotowania i pobierania lekow z
fiolek, maja by¢ kompatybilne z dowolna $rednica fiolki ?

Pytanie nr 24

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy przyrzad ma posiada¢ filtr wbudowany na catej dlugoscei czgsci
chwytnej przyrzadu, nie wystajacy poza przekroj poprzeczny i podtuzny korpusu przyrzadu, co umozliwia
ergonomiczng prace z przyrzadem

Odpowiedz 23, 24: Zamawiajacy wymaga aparat do pobierania lekow z butelek o pojemnosci od 3mi-
1000ml, maja by¢ kompatybilne z dowolna $rednica fiolki i wyposazony w filtr antybakteryjny 0,45um
chroniacy lek przed zanieczyszczeniem podczas przygotowania. Musi by¢ dofaczona zastawka
zabezpieczajaca lek przed wyciekaniem, po roztaczeniu strzykawki.

Pytanie 25 - Pakiet nr 1 — Sprzet urologiczny Pozycja nr 2

Czy zamawiajacy dopusci cewnik o dlugosci 41 cm ? Czyli taki jak obecnie uzywany przez zamawiajacego.
Pozostate parametry zgodne ze SIWZ

Wyjasnienie: Silikonowe cewniki balonowe PROSIL obecnie uzywane przez zamawiajacego wystepuja
jedynie w dtugosci 41 cm.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza cewnik o dtugosci 41cm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26 - Pakiet 3, Pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene workow pakowanych a’10 z odpowiednim przeliczeniem ilosci na 20
opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wyceng workow pakowanych a’10 z odpowiednim przeliczeniem
ilosci na 20 opakowan.

Pytanie nr 27 - Pakiet 10, Pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki dla dorostych o srednicy 4,0mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 - Pakiet 10, Pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci wycene wziernikow pakowanych a’100 z odpowiednim przeliczeniem ilosci na 6
opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wyceng wziernikow pakowanych a’100 z odpowiednim przeliczeniem
ilosci na 6 opakowan.
4
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Pytanie nr 29 - Pakiet 10, Pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z wziernikiem usznym o $rednicy 4,0mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 - Pakiet nr 19

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 19 dopusci rowniez substytut kosci syntetyczny, osteokondukcyjny, o
strukturze zblizonej do ludzkiej kosci, na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu, posiada
mikro- i makropory, w formie granulatu. Materiat osteokondukcyjny, inicjuje tworzenie si¢ nowej tkanki
kostnej, uwalniajac jony wapniowe i fosforanowe, z czasem porowata struktura zostaje catkowicie
przeniknigta i zastapiona tkanka kostna:

- w punkcie 1 - syntetyczny, osteokondukeyjny substytut kosci, na bazie 40% fosforanu wapnia i 60%
hydroksyapatytu

- W postaci granulek 2-3mm $rednicy

- wielko$¢ makroporéw 300-600 um

- wielko$¢ mikroporéw <10 pm

- porowatos¢ 60-70%

- opakowanie 10 ml;

- W punkcie 2 - syntetyczny, osteokondukcyjny substytut kogci, na bazie 40% fosforanu wapnia i 60%
hydroksyapatytu

- w postaci granulek 2-3mm $rednicy

- wielko$¢ makroporéw 300-600 wm

- wielko$¢ mikroporéw <10 um

- porowatos¢ 60-70%

- opakowanie 16 ml;

- w punkcie 3 - syntetyczny, osteokondukcyjny substytut kosci, na bazie 40% fosforanu wapnia i 60%
hydroksyapatytu

- syntetyczny,osteokondukcyjny

- na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu

- wielkos¢ makroporéw 300-600 um

- wielko$¢ mikroporow <10 um

- porowatos$¢ 60-70%

- prostopadiosciany 5x5x20mm, 4 sztuki w opakowaniu;

- w punkcie 4 - syntetyczny, osteokondukcyjny, biodegradowalny substytut kosci, sktadajacy sie z 83,5% z
hydroksyapatytu nanostrukturalnego w postaci pasty oraz w 16,5% z granulek o wielkoéci 0,5-1,0 mm.
Granulki sktadaja si¢ z hydroksyapatytu i beta-fosforanu trojwapniowego. Potaczenie 60% hydroksyapatytu,
ktory ulega powolnemu wchtanianiu, i 40% beta-fosforanu trojwapniowego pozwala uzyska¢ w petni
Jednorodny sktad z dwiema réznymi fazami aktywnymi dwéch roznych mineratéw. W postaci: 5,0 ml w
strzykawce, gotowy do uzycia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ww substytut kosci.

Pytanie nr 31 - Sposéb fakturowania

Czy wyraza Panstwo zgode na przesylanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej (zapis w
formacie PDF)? W celu zabezpieczenia autentycznosci faktury i jej integralnosci, Wykonawca zobowiazuje
sig do przesytania faktur na wskazany przez Zamawiajacego adres mailowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na przesytanie faktur VAT w formie elektronicznej. Adres
emailowy podany bedzie w umowie.

Pytanie nr 32 - dotyczy pakietu 12 Uklad zamknigty do odsysania 11

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zamknigtego systemu do odsysania rurek intubacyjnych 72h. Sktad
zestawu: zamknigty cewnik do odsysania 12 CH, 14 CH, 16 CH, etykieta dzienna, klucz do roziaczania,
tacznik karbowany.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zamknigty system do odsysania rurek intubacyjnych 72h. Sktad
zestawu: zamknigty cewnik do odsysania 12 CH, 14 CH, 16 CH, etykieta dzienna, klucz do roztaczania,
tacznik karbowany.

5
Lo 2 G008 &



Pytanie nr 33 - dotyczy pakietu 13 Uklad do respiratora Oxylog 1000

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie uktadu oddechowego jednorazowego uzytku dla dorostych
robwnowaznego z VentStar, kompatybilnego z respiratorem transportowym Oxylog 1000. Zestaw
skfada si¢ z gladkiej wewnetrznie rury o $rednicy 22 mm, dt. 200 cm oraz zastawki wydechowej. Uktad od
strony pacjenta zabezpieczony kapturkiem. Zestaw w opakowaniu zbiorczym, 1 zestaw = 25 szt.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ww ukfad do respiratora Oxylog 1000.

Pytanie nr 34 - dotyczy wzoru umowy, §2, ust. 15

Prosimy o zmiang ww. zapisu na nastgpujacy:

. W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy zaméwionego towaru w terminie okreSlonym w pkt. 2, 3 lub 9
niniejszego paragrafu po uprzednim wezwaniu przez Zamawiajgcego do podjecia realizacji, Zamawiajgcy
bedzie uprawniony do zrealizowania zaméwienia u innego Dostawcy z uwzglednieniem mozliwosci zakupu
preparatu réwnowaznego (izw. nabycie zastepcze) bez obowiqzku powiadamiania go o takim zakupie, oraz
bez obowigzku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw.
Nabycia zastepczego Wykonawca zobowiqzany jest wyrownaé Zamawiajqcemu poniesionq szkode, 1.
zaplacié Zamawiajgcemu kwote stanowiqcq réznice pomiedzy cenq towaru, Jjakq Zamawiajqcy zaplacitby
Wykonawcy, gdyby ten dostarczylby zamdwiony asortyment w terminie, a cenq towarow i kosztem dostawy,
ktére Zamawiajqcy zobowiqzany jest zaplacié w zwiqzku z nabyciem zastgpczym. Zamawiajqcy zobowiqgzany
Jjest udokumentowaé Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru.”

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje wzor umowy.

Pytanie nr 35 - dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 1

Prosimy o zmiang wysokosci kar umownych na 0,5% warto$ci netto nie dostarczonej zamowionej czgsci
przedmiotu zaméwienia za kazdy dziefi zwloki.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 - dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 3
Prosimy o zmiane wysokosci kar umownych na 10% niezrealizowanej czgsci umowy netto.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 - dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 5
Prosimy o wykres$lenie w/w zapis z tresci umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 - dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 6

Prosimy o zmiang ww. zapisu na nastgpujacy:

. Wykonawca nie moze dokona¢ cesji wierzytelnosci powstatych w zwiqzku z realizacjq niniejszej umowy na
rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiajqcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci
leczniczej z dnia 15.04.2011 v. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajqcego
zaplaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty, Wykonawca ma prawo
dokonaé przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu
poprzedzajqcym strony traktujq, jako nieistniejqce.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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